


            
                

                

Úvod


Kontakt


Mapa stránek


Provizní systém


Přihlášení:

                    
                            	
                                            Jméno:	Heslo:	
                                			

                                



                        



                

                

                
                

                    
                        Váš prohlížeč má vypnuty javascripty.

                        	 Objednejte si zobrazení mobilního čísla při volání přes nomádní čísla série 910
	Zbavte se pevné linky s vysokým měsíčním paušálem a číslo si převeďte k nám
	Pořiďte si Zlaté číslo. Zákazníci si Vás  zapamatují a budou se k Vám vracet!
	S tarifikací 1+1 s. zaplatíte jen to, co
skutečně provoláte a nic víc.
	Náklady za volání více jak o polovinu nižší než jsou ceny na trhu
	Chcete ušetřit více? Volejte s Mikrotechem a zapojte své známé.
	Optimální výběr VoIP techniky podle Vašich potřeb a možností.
                                


                        «

                        »


                    

                



            


            
                
Mikrotech VoIP
Základní informace
Nabídka VoIP služeb
Tarify, ceny, platby
VoIP zařízení
VoIP Fax
Technická podpora
Přenositelnost čísel
Nabídka práce



  
  



   AKTUALITY

 


 
 

 
Zůstatky kreditu zjistíte kromě toho i nadále přes *77 nebo vum.mikrotech.cz.


    
    

    

    


  
  



Snižte si náklady na volání využitím provize.[více]





                


                
                    Mikrotech VoIP operátor
                


                 
        
   	U nás nezaplatíte za minutu volání ani korunu!           Od 10.10.2014:
	Pevná mimo špičku	od 0,29 Kč 
	Pevná síť špička 	od 0,50 Kč 
	Mobilní sítě z VoIP	od 0,69 Kč 
	Zahraničí - SK pevná síť	0,25 Kč


    
    
      Tarifikace od:

[image: 1+1]      
      

Ceny volání

      

Ceny jsou uvedeny s DPH za 1 minutu, velkoobchodní ceny a ceny bez DPH zde
    

    
  
    	Registrace
nového uživatele VoIP	Registrovat

  
  


  



                




                
                

                        

Přenos čísel




Přenosy nyní probíhají cca 5 pracovních dnů nebo více dle dohody




Připojení k internetu u opouštěného operátora vám zůstává, pokud ho v CAF neoznačíte ke zrušení současně s číslem.

	Cena přenosu samostatného čísla – 1240 Kč + DPH. Celkem 1500 Kč

	Cena přenosu ISDN nebo série čísel – 2231 Kč + DPH. Celkem 2700 Kč

	Cena přenosu samostatného čísla mezi klienty Mikrotechu a partnerů – 248 Kč + DPH. Celkem 300 Kč

	Cena přenosu série 3 a více čísel mezi klienty Mikrotechu a partnerů – 579 Kč + DPH. Celkem 700 Kč
Kredit se nepřenáší a nevrací.





Smluvní sankce
	Změny v přenosu po jeho zadání (Change) - 750 Kč s DPH

	Zrušení přenosu v jeho průběhu(ABORT) -	2500 Kč s DPH

	Vrácení (odnos) dříve přeneseného čísla k původnímu operátorovi nebo zrušení - 350 Kč s DPH, zbylý kredit se
nepřenáší a nevrací.






 OPID (identifikátor operátora):
 

 201 Dial Telecom
 

 202 Telefónica O2
 

 203 RIO Media
 

 204 J.S. tel
 
 
 207 Coprosys
 

 210 Axphone
 

 212 GTS
 

 216 UPC
 

 218 Maxprogress
 

 219 New Telekom
 

 222 Etel
 

 224 ČRa
 

 225 IPEX
 

 226 Smartcomp
 

 230 ČRa
 

 233 CDT
 

 234 GTS
 

 235 FAYN
 

 237 xPhonet
 

 238 Spinoco
 

 241 Havel
 

 242 WIA
 

 243 Sipcz.net (Mikrotech) - Marek Mencner
 

 250 T-mobile
 

 261 Air Telecom
 

 277 Vodafone Fix
 

 321 T-mobile
 

 333 KTV Třinec
 



Upozornění: Někteří operátoři mají více jak jeden OPID, chybné označení ve formuláři CAF vede i zde ke zrušení přenosu. Služeb uvedených operátorů používají i další poskytovatelé hlasových služeb. Pokud opouštěný operátor není ani mezi nimi, může příprava na přenos od těchto operátorů trvat i několik měsíců. Doba přenosu se v tomto případě odpočítává až od vytvoření těchto podmínek.



Pokračování a formulář CAF v rubrice Jak postupovat









  

  
   
   Testujte zdarma!
  

  
      Výhody volání s Mikrotechem

      1 Můžete začít volat hned, za nejnižší ceny, bez investic, s minimálními závazky a s nulovými znalostmi. Smlouvu můžete ihned ukončit. Začněte ihned šetřit 2/3 dosavadních nákladů - volání v naší síti je navíc zdarma bez časového omezení.
      
2 Kromě regionálního (geografického, geo) čísla vašeho kraje pro bydliště a firmu si můžete zřídit i číslo negeografické (nomádní, nongeo, VoIP) ze serie 910 pro cestování na území ČR a ve zbytku světa nebo pro alternativní CLI, kdy se Vaše volání jeví volajícímu jako volání z čísla Vašeho mobilu. Počet čísel není omezen, můžete si vybrat, případně požádat o dobře zapamatovatelná čísla pro byznys za jednorázový poplatek.
      
3 Registrace a zřízení prvního VoIP čísla je obvykle do několika minut, úhrada kreditu na počkání například přes PayPal, FIO banku a mnoho dalších možností...
      
4 Měsíční paušál neexistuje, za nájem čísla platíte pouze 1 Kč (nebo více při tarifu pro Vás výhodnějším.)
      
5 Žádný závazek, délka platnosti kreditu je neomezena.
      
6 Nejnižší ceny hovorů na trhu Vám umožní za rok úspory v řádu tisíců korun.
      
7 Online výpis hovorů zdarma.
      
8 Možnost přenosu čísla od většiny operátorů.
      
      
9 Na počátku můžete telefonovat bez počátečních investic - stačí softwarový telefon ve Vašem počítači.
      
10 Pro telefonování ale počítač nepotřebujete - konzultujte u nás vhodnou sestavu VoIP zařízení nebo mobilní telefon.       
       
11 Klienti mohou v případě potřeby kontaktovat Dohledové centrum Mikrotech strukturovaným formulářem zde, kdykoli mailem (podle Všeobecných podmínek musí být reklamace přednostně mailem) na voip@mikrotech.cz.

S konkrétními dotazy se ve všední dny od 9:00 do 16:00 mohou obrátit také telefonicky (12:00-13:00 polední přestávka, využijte prosím záznamník)
na tel.: 558840000. Mimo tuto dobu zanechte vzkaz na záznamníku a následně pošlete mail s podrobnostmi, budeme se jím zcela určitě zabývat. Doporučujeme si vzkaz připravit a aspoň krátce definovat, o co jde.

Při odkazu na mail s konkrétním dotazem, popisem problému a chybových hlášení, Vám odpovíme co nejdříve. Vzkaz již v sobě obsahuje Vaše číslo telefonu.
 

VIP klienti se mohou na nás s problémy obracet kdykoli a to podle uzavřené dohody. 
              




                    



            

        



        	
		 

			
				
Nečastější otázky a odpovědi

					Položit nový dotaz
										
				
			

            
			
				

  Mikrotech VoIP a GSM operátor


						Těšínská 365, Orlová-Poruba, 73514
					
	Hotline: 00420 558 840 000
					
	Fax: 00420 558 840 001
					
	E-mail: voip zavináč mikrotech.cz
				


			


		

	





	
		
			[image: Mikrotech twitter]
			[image: Mikrotech facebook]
			[image: Mikrotech Heureka]
		

	










    

    




